2

проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
с. Новоселицкое

______ 2024 г.                                                                                             № ___
О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 августа 2024 г. № 471
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 августа 2024 г. № 471 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов незаконными решений и действий (бездействия) администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и ее должностных лиц, в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений», изменения следующего содержания:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Временно исполняющий полномочия

главы Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                В.В. Фетисов